

MULTISERVICIO SC

RFC emisor:		Folio fiscal:	CE07644A-04F5-46F7-AE51-02A6F1C21B06
Nombre emisor:	SAULO DEL CARMEN CORREA SANCHEZ	No. de serie del CSD:	00001000000709043712
RFC receptor:	GEC950401659	Código postal, fecha y hora de emisión:	24070 2025-03-12 15:35:18
Nombre receptor:	PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	Efecto de comprobante:	Ingreso
Código postal del receptor:	24000	Régimen fiscal:	Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Régimen fiscal receptor:	Personas Morales con Fines no Lucrativos	Exportación:	No aplica
Uso CFDI:	Gastos en general.		

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
15121509		1.00	H87	Pieza	150.00	150.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	LIQUIDO DE FRENOS 946ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	150.00	Tasa	16.00%	24.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26111900		1.00	H87	Pieza	1,200.00	1,200.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CILINDRO MAESTRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,200.00	Tasa	16.00%	192.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26111900		1.00	H87	Pieza	7,300.00	7,300.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	KIT DE CLUTCH (PLATO DISCO Y COLLARIN)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7,300.00	Tasa	16.00%	1,168.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	1,900.00	1,900.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	REVISIÓN Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE EMBRAGUE. DESMONTADO Y MONTADO DE CAJA DE VELOCIDADES PARA CAMBIO DE KIT DE CLUTCH CAMBIO DE CILINDRO MAESTRO PURGADO Y SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,900.00	Tasa	16.00%	304.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 10,550.00
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA 16.00%	\$ 1,688.00
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total		\$ 12,238.00

Sello digital del CFDI:

JvMXc0C70XLMt09jwhbpcvw3db5c1jqU65fu8/Mr1BOmmLuj5oXCLd0evSkYwS3ynJJSf5ffP0KLdgyy5IKRgGBRh6t2UjaCR6rIBBjR6a9hm4CXMD5xs7uhF5rcNuw7pDMf+zRU54wPN+y+O4TqZ2pmoNvC7wb/JBki1OGsG0Biu378+ToYXPNxUnHW08nLwwFLLyLSa+LYc4hnJYZM5Vj+WP3pMQrlyY7nsynsUNYzmtgklvpT2oR+Kz8DiFuPmElrAaRyscPWgxGTn3cLjAwnztUbcj+NvAf6HEwnn4VR33kwO17H+u1H4DNLpd9SHKkwGkA4YhliYbIVR4jVtQ==

Sello digital del SAT:

ARBGGFluTdluMo3RIF0zUXAmbyPK2bNBh46g22S3hNgfcm3DnrxHstjq9Vp9gDMZ5Sly6/9iieo9EJz7yK/IVTvQBFIT0yqyLiuWEN9rGQMpy9IeHabpu7PNUWjweOYJAoGVW0nBHJeJi0JVj08FUqS8q3ogCSHdGSFmEbDWL152PyvgINcJ+oPxAA49UPDbJ52kuiF0uzRJtI+rAQpv7IUKuHXgXlt2pxio1JeaUZnKzVX/Malusp0IISD++MBnsk3i2ma2skOghcObS8ZGtm3K8BW6s1z1dz+xKDB4M6EafbPezMV77Pb9mTjmM2KKP4/ofhNtLipyaFF2e+srsaA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|CE07644A-04F5-46F7-AE51-02A6F1C21B06|2025-03-12T15:38:12|SAT970701NN3|JvMXc0C70XLMt09jwhbpcvw3db5c1jqU65fu8/Mr1BOmmLuj5oXCLd0evSkYwS3ynJJSf5ffP0KLdgyy5IKRgGBRh6t2UjaCR6rIBBjR6a9hm4CXMD5xs7uhF5rcNuw7pDMf+zRU54wPN+y+O4TqZ2pmoNvC7wb/JBki1OGsG0Biu378+ToYXPNxUnHW08nLwwFLLyLSa+LYc4hnJYZM5Vj+WP3pMQrlyY7nsynsUNYzmtgklvpT2oR+Kz8DiFuPmElrAaRyscPWgxGTn3cLjAwnztUbcj+NvAf6HEwnn4VR33kwO17H+u1H4DNLpd9SHKkwGkA4YhliYbIVR4jVtQ==|00001000000705250068|]

RFC del proveedor de certificación:	SAT970701NN3	Fecha y hora de certificación:	2025-03-12 15:38:12
No. de serie del certificado SAT	00001000000705250068		



ELIMINADO: una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal deContribuyentes (R.F.C.).